© 2016 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 27 页
产品手册
Cisco Nexus 5548P、5548UP、5596UP 和 5596T
交换机
Cisco Nexus 5000 系列交换机新增产品
Cisco Nexus 5000 系列交换机产品概述
如今，数据中心已越来越多地应用各种机架式服务器和刀片服务器，这些服务器都拥有功能强大的多核处理器。机
架内计算密度的快速增长和虚拟化软件的日渐普及共同加速带动了对万兆以太网和整合 I/O 的需求，而 Cisco

安全 ● FIPS 140-2 1 级
RoHS 本产品符合 RoHS 6，但含铅球栅阵列 (BGA) 球和铅压接连接器例外
订购信息
表 11 显示了 Cisco Nexus 5500 平台的订购信息。注意，Cisco Nexus 2000 系列交换矩阵扩展器可单独订购或与
Cisco Nexus 5500 平台一起购买。
表 11. 订购信息
部件号 说明
机箱
N5K-C5548P-FA 机箱包括 32 个固定端口、自前而后气流、2 个 750W 交流电源、风扇托架、1 个扩展槽
N5K-C5548UP-FA 机箱包括 32 个固定统一端口、自前而后气流、2 个 750W 交流电源、风扇托架、1 个扩展槽
N5K-C5596UP-FA 机箱包括 48 个固定端口、自前而后气流、2 个 1100W 交流电源、风扇托架、3 个扩展槽
N5K-C5596T-FA 机箱包括 32 个 10G BASE-T 固定端口和 16 个 1/10G SFP+ 固定端口、自后而前气流、2 个 1100W 交流电源、风扇托
盘、3 个扩展槽
风扇模块
N5548P-FAN(=) Cisco Nexus 5548P/5548UP 风扇模块、自前而后气流，备件
N5548P-FAN-B(=) Cisco Nexus 5548UP FEX 风扇模块，自后而前气流，备件
N5596UP-FAN(=) Cisco Nexus 5596UP/5596T 风扇模块、自前而后气流，备件
N5596UP-FAN-B(=) Cisco Nexus 5596UP/5596T 风扇模块，自后而前气流，备件
电源
N55-PAC-750W(=) Cisco Nexus 5548P/5548UP PSU 自前而后气流模块备件，A/C，100-240V，750W
N55-PAC-750W-B(=) Cisco Nexus 5548UP PSU 自后而前气流模块备件，A/C，100-240V，750W
N55-PDC-750W(=) Cisco Nexus 5548P/5548UP PSU 自前而后气流模块备件，D/C，-40 到 -72VDC，750W
N55-PDC-1100W(=) Cisco Nexus 5596UP/5596T PSU 自前而后气流模块备件，D/C，40 到 -72VDC，1100W
N55-PAC-1100W(=) Cisco Nexus 5596UP PSU 自前而后气流模块备件，A/C，100-240V，1100W
N55-PAC-1100W-B(=) Cisco Nexus 5596UP/5596T PSU 自后而前气流模块备件，A/C，100-240V，1100W
NXA-PAC-1100W(=) Cisco Nexus 5596T Platinum PSU 自前而后气流模块备件，A/C，100-240V，1100W
NXA-PAC-1100W-B(=) Cisco Nexus 5596T Platinum PSU 自后而前气流模块备件，A/C，100-240V，1100W
其他
N55-M-BLNK(=) Cisco Nexus 5500 空白模块盖板
软件
N5KUK9-602N1.2(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 6.0(2)N1(2) 版
N5KUK9-521N1.1B(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.2(1)N1(1b) 版
N5KUK9-521N1.1A(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.2(1)N1(1a) 版
N5KUK9-521N1.1(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.2(1)N1(1) 版
N5KUK9-513N2.1C(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.1(3)N2(1c) 版
N5KUK9-513N2.1(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.1(3)N2(1) 版
© 2016 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 25 页，共 27 页
部件号 说明
N5KUK9-513N1.1A(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.1(3)N1(1a) 版
N5KUK9-513N1.1(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.1(3)N1(1) 版
N5KUK9-503N2.1(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.0(3)N2(1) 版
N5KUK9-503N1.1B(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.0(3)N1(1b) 版
N5KUK9-503N1.1(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.0(3)N1(1) 版
N5KUK9-502N1.1(=) Cisco Nexus 5000 Base OS 软件 5.0(2)N1(1) 版
N55-8P-SSK9(=) Cisco Nexus 5500 8 端口存储协议服务许可证
N5000FMS1K9(=) Cisco Nexus 5000 系列 Fabric Manager 服务器许可证
N55-LAN1K9(=) Cisco Nexus 5500 第 3 层企业版软件许可证
N55-BAS1K9(=) Cisco Nexus 5500 第 3 层基础软件许可证
扩展模块和子卡
N55-M16P(=) 16 端口 1/10GE 以太网/FCoE 模块（8 Gbps 和 4 Gbps 运行分别需要 SFP+ 和 SFP）
N55-M12T(=) 12 端口 10G BASE-T 以太网模块（仅 5596T 机箱支持）
N55-M8P8FP(=) 8 端口 FC (8/4/2/1G) + 8 端口以太网/FCoE 模块
N55-M16UP(=) 16 端口统一端口扩展模块
N55-M4Q(=) 4 端口 QSFP 扩展模块
N55-D160L3(=) Nexus 5548 第 3 层子卡
N55-D160L3-V2(=) Nexus 5548 第 3 层子卡，版本 2
N55-M160L3(=) Nexus 5596 第 3 层扩展模块
N55-M160L3-V2(=) Nexus 5596 第 3 层扩展模块，版本 2
电缆和光模块
SFP-10G-SR(=) 10GBASE-SR SFP+ 模块
SFP-10G-LR(=) 10GBASE-LR SFP+ 模块
SFP-10G-ER(=) 10GBASE-ER-SFP+ 模块